檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：桃教特字第1030067544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0067544A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉社團法人中華民國自閉症總會辦理「特教新課綱，家

長不知不可」課程實施計畫1份，請鼓勵貴校特殊教育學

生家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據該會103年9月16日(103)華閉總字第138號函辦理。

二、本案活動重要資訊如下：

(一)活動時間：103年10月5日(日)上午8時50分至下午5時10

分。

(二)活動地點：中華民國自閉症總會附設星兒工坊 (臺北市

中正區寧波西街62號5樓)。

(三)報名方式：報名者須填妥報名表，傳真（02-2394-4392

）或E-mail(autism@seed.net.tw)至本會，並來電確認

（02-2394-4258），額滿為止。

三、倘對本案有所疑問，請逕洽聯絡人陳欣宜，電話：02-239

4-4258。

正本：本縣各縣立高中、本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-24
12:13:27

1030006517

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/24 13:08

■■■■■■■有附件